АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2020                                                                                                  № 338-П
г. Белая Холуница

Об утверждении формы журнала регистрации ходатайств
о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской
области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской
области», Уставом Белохолуницкого муниципального района
администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму журнала регистрации ходатайств о разрешении
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой
организацией согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                     Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района                    Е.Г. Караваева

consultantplus://offline/ref=FE567A3C04B498E769DD4E12218DC1ACF4E97576A20DB6DF897EDB8020A6BEB229DFE02F777976F0382BC1ED5F70C61FD530F726C824358B452FFD511Em3K
consultantplus://offline/ref=E6CE16F7C40267CA1D7BBF708DF6D1331A59DE1CDB1651645B05148C3A29865DBA6E43B8B11585EB2145C058A2G6V2K
consultantplus://offline/ref=E6CE16F7C40267CA1D7BA17D9B9A8D3A19578414D8175E34035012DB65798008E82E1DE1E152CEE62758DC58A77CF1651AG0V5K
consultantplus://offline/ref=E6CE16F7C40267CA1D7BA17D9B9A8D3A19578414D8165232015912DB65798008E82E1DE1F35296EA265BC259A169A7345C503B13C6EB98AFE3CBAE95G7V8K
consultantplus://offline/ref=12CCF5FCD6FF166B382C56B3C8D0DF4C97953EF02558FBCA790F03DE3E5D56DA7807E75BD2C59EDE9C8387D869C0C842E4F1FAC8CEB91FFA9CD06D4EkFnCK

2

СОГЛАСОВАНО

Управляющая делами администрации
Белохолуницкого муниципального
района - заведующая общим отделом        Т.А. Шабалина

Разослать: кадровой службе, регистр МНПА

Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - http://www.bhregion.ru.

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением       администрации
Белохолуницкого    муниципального
района
от 14.07.2020 № 338-П

Форма

Журнал регистрации ходатайств
о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией

№
п/п

Фамилия, имя
и отчество

муниципаль-
ного служа-
щего, пред-
ставившего
ходатайство

Замещаемая
должность
муници-
пального

служащего,
предста-
вившего

ходатайство

Дата поступления
ходатайства в кад-

ровую службу

Наименова-
ние неком-
мерческой
организа-
ции, где

планирует-
ся участие в
управлении

Фамилия,
имя и отче-
ство муни-
ципального
служащего,
принявшего
ходатайство

Подпись
муници-
пального
служаще-
го, при-
нявшего

ходатайст-
во

Подпись
муници-
пального

служащего,
предста-
вившего

ходатайст-
во, в полу-
чении рас-
писки (ко-
пии хода-
тайства)

1 2 3 4 5 6 7 8

___________

	338-П
	Приложение
	Приложение
	УТВЕРЖДЕНА